
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 Stampa:      01/10/2023 18:52

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100424 SPANÒ UMBERTO1 UDINESE SCHERMA11/04/59

 101564 STRANO FEDERICO2 PICCOLO TEATRO MILANO06/11/60

 624221 ZICARI ALBERTO3 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64

 107837 FERRO COSIMO ANTONIO FABR4 CUS CATANIA08/06/62

 103334 MAGNI LUCA5 SCHERMA PISTOIA 189427/02/64

 106398 ALIPPI STEFANO CARLO CESA6 PICCOLO TEATRO MILANO20/07/63

 121080 FABIANO LEONARDO7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO31/05/56

 119685 ROMANELLI CARLO8 CUS CATANIA17/03/55

 101707 BOSIO MARCO9 SCHERMABRESCIA18/03/61

 609069 PORA VALENTIN10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/05/56

 612571 PERUCHETTI FABIO11 PICCOLO TEATRO MILANO05/08/63

 100769 CORDUA FRANCESCO12 BRIANZASCHERMA27/08/64

 616339 MARTIGNONI MASSIMO13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO03/02/62

 649459 ATZORI SERGIO14 CUS CAGLIARI24/05/63

 674861 RENINO CIRO15 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO15/12/64

 687368 CALLERI MARCO16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 122010 SERANGELI CLAUDIO17 ROMA FENCING31/08/57

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO18 BRIANZASCHERMA21/01/61

 715223 DORIA FRANCESCO19 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI15/04/64

 608091 CALITERNA PIERO20 SCHERMA PISTOIA 189417/04/58

 632064 MONTEFORTE MAURO21 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 693888 RUBINO SALVATORE22 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE13/05/55

 647692 MANCA SEBASTIANO23 AXA SCHERMA13/06/61

 720348 CARNOVALE VALERIO VITTORIO AN24 CLUB SCHERMA VALDERA21/05/58

 648524 DE LEPORINI LIVIO25 TRIESTE PENTA SCHERMA01/07/58

 713462 LA NOCE ALESSANDRO26 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO25/08/59
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MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

 -

SERANGELI CLA - RMFEN (Roma)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

PORA VALENTIN - BOICS (Imola)

CARNOVALE VAL - PIVAL (Pontedera)

DE LEPORINI L - TSPEN (Trieste)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)

 -

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

ROMANELLI CAR - CTCUS (Catania)

MARTIGNONI MA - VAPPR (Busto Arsizio)

CALITERNA PIE - PTSCH (Pistoia)

 -

STRANO FEDERI - MIPIT (Milano)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

 -

DORIA FRANCES - RMTRI (Roma)

ATZORI SERGIO - CACUS (Cagliari)

CORDUA FRANCE - MIBRI (Monza)

RUBINO SALVAT - SSSAS (Sassari)

 -

FABIANO LEONA - VAPPR (Busto Arsizio)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

LA NOCE ALESS - TOCOL (Collegno)

MANCA SEBASTI - RMAXA (Roma)

PERUCHETTI FA - MIPIT (Milano)

RENINO CIRO - NAMEG (Nola)

FASCÌ ANTONIO - MIBRI (Monza)

 -

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERUCHETTI FABIO 612571 V V 0 v1 V 1  0,670  0  17MIPIT

 2 ROMANELLI CARLO 119685 3 V 3 v3 V 3  0,500  1  22CTCUS

 3 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 1 4 1 4 V V  0,330 -2  20MIBRI

 4 MAGNI LUCA 103334 V v4 V v2 V v3  1,000  17  24PTSCH

 5 PARISI PASQUALE 1000 0 1 V 0 3 3  0,170 -8  12MIARC

 6 CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO 720348 3 2 1 1 V 3  0,170 -13  15PIVAL

 7 D'ARCANGELO PAOLO 124316 V V 1 2 V V  0,670  5  23BGPOL

 2Girone N.

 1 DIONISIO GIORGIO 613505 V 3 4 2 1  0,200 -7  15NACUL

 2 LA NOCE ALESSANDRO 713462 2 4 2 0 0  0,000 -17  8TOCOL

 3 ATZORI SERGIO 649459 V V 4 3 2  0,400 -3  19CACUS

 4 CORDUA FRANCESCO 100769 V V V 1 3  0,600 -1  19MIBRI

 5 SPANÒ UMBERTO 100424 V V V V v3  1,000  15  23UDASU

 6 STRANO FEDERICO 101564 V V V V 2  0,800  13  22MIPIT

 3Girone N.

 1 FABIANO LEONARDO 121080 V 0 v4 V V  0,800  11  19VAPPR

 2 PORA VALENTIN 609069 2 V V V V  0,800  6  22BOICS

 3 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 v2 4 V V V  0,800  8  21GEPOM

 4 MONTEFORTE MAURO 632064 3 1 3 3 V  0,200 -8  15CSCS

 5 CALITERNA PIERO 608091 0 4 3 V 4  0,200 -7  16PTSCH

 6 RUBINO SALVATORE 693888 1 2 2 4 V  0,200 -10  14SSSAS

 4Girone N.

 1 DORIA FRANCESCO 715223 3 3 V 2 4  0,200 -4  17RMTRI

 2 CUOMO BRUNO 121659 v4 V 2 V 2  0,600  0  18NAPAO

 3 MANCA SEBASTIANO 647692 V 2 1 4 1  0,200 -10  13RMAXA

 4 ZICARI ALBERTO 624221 3 V V V V  0,800  9  23PTSCH

 5 SERANGELI CLAUDIO 122010 v4 3 V 2 0  0,400 -7  14RMFEN

 6 BOSIO MARCO 101707 V V V 4 V  0,800  12  24BSSCA
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Spada maschile

1^ Prova Circuito Nazionale Master
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO 107837 3 V V V v1  0,800  8  19CTCUS

 2 ALIPPI STEFANO CARLO CESARE 106398 V V V V V  1,000  15  25MIPIT

 3 RENINO CIRO 674861 2 2 V 3 V  0,400 -6  17NAMEG

 4 DE LEPORINI LIVIO 648524 2 1 4 4 3  0,000 -11  14TSPEN

 5 CALLERI MARCO 687368 2 2 V V 1  0,400 -7  15MIGIR

 6 MARTIGNONI MASSIMO 616339 0 2 4 V V  0,400  1  16VAPPR
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master                01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile

18:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:004

 1  612571 PERUCHETTI FABIO PICCOLO TEATRO MILANO 43

 2  119685 ROMANELLI CARLO CUS CATANIA 169

 3  631845 FASCÌ ANTONIO MAURO BRIANZASCHERMA 62

 4  103334 MAGNI LUCA SCHERMA PISTOIA 1894 2

 5  1000 PARISI PASQUALE SCHERMARCORE 9.999

 6  720348 CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO CLUB SCHERMA VALDERA 9.999

 7  124316 D'ARCANGELO PAOLO POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 170

 2Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  613505 DIONISIO GIORGIO MILLECULURE NAPOLI 79

 2  713462 LA NOCE ALESSANDRO CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 298

 3  649459 ATZORI SERGIO CUS CAGLIARI 164

 4  100769 CORDUA FRANCESCO BRIANZASCHERMA 171

 5  100424 SPANÒ UMBERTO UDINESE SCHERMA 59

 6  101564 STRANO FEDERICO PICCOLO TEATRO MILANO 17

 3Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  121080 FABIANO LEONARDO PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 86

 2  609069 PORA VALENTIN CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 151

 3  617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO CESARE POMPILIO GENOVA 18

 4  632064 MONTEFORTE MAURO CLUB SCHERMA COSENZA 40

 5  608091 CALITERNA PIERO SCHERMA PISTOIA 1894 269

 6  693888 RUBINO SALVATORE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 181

 4Girone N. Piste: Heure:  9:007

 1  715223 DORIA FRANCESCO VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 194

 2  121659 CUOMO BRUNO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 35

 3  647692 MANCA SEBASTIANO AXA SCHERMA 251

 4  624221 ZICARI ALBERTO SCHERMA PISTOIA 1894 24

 5  122010 SERANGELI CLAUDIO ROMA FENCING 88

 6  101707 BOSIO MARCO SCHERMABRESCIA 138

 5Girone N. Piste: Heure:  9:008

 1  107837 FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO CUS CATANIA 29

 2  106398 ALIPPI STEFANO CARLO CESARE PICCOLO TEATRO MILANO 27

 3  674861 RENINO CIRO IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO 210

 4  648524 DE LEPORINI LIVIO TRIESTE PENTA SCHERMA 195

 5  687368 CALLERI MARCO SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 122

 6  616339 MARTIGNONI MASSIMO PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 111
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01/10/2023

Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

18:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 31atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 26

atleti atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

18:49

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 21 PTSCHSI

STRANO FEDERICO 06/11/60  101564 172 MIPITSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 243 PTSCHSI

ALIPPI STEFANO CARLO C 20/07/63  106398 274 MIPITSI

FERRO COSIMO ANTONIO 08/06/62  107837 295 CTCUSSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 406 CSCSSI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63  612571 437 MIPITSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 598 UDASUSI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 629 MIBRISI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 8610 VAPPRSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 8811 RMFENSI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616339 11112 VAPPRSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 12213 MIGIRSI

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 13814 BSSCASI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 15115 BOICSSI

ATZORI SERGIO 24/05/63  649459 16416 CACUSSI

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 16917 CTCUSSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 17118 MIBRISI

RUBINO SALVATORE 13/05/55  693888 18119 SSSASSI

DORIA FRANCESCO 15/04/64  715223 19420 RMTRISI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648524 19521 TSPENSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 21022 NAMEGSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 25123 RMAXASI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 26924 PTSCHSI

LA NOCE ALESSANDRO 25/08/59  713462 29825 TOCOLSI

CARNOVALE VALERIO VITTORI 21/05/58  720348 9.99926 PIVALSI
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01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

18:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  151BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  138BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

ATZORI SERGIO 24/05/63 649459  164CACUS-CUS CAGLIARI SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  40CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FERRO COSIMO ANTON 08/06/62 107837  29CTCUS-CUS CATANIA SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  169SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  171MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  62SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  122MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ALIPPI STEFANO CARL 20/07/63 106398  27MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63 612571  43SI

STRANO FEDERICO 06/11/60 101564  17SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  210NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

CARNOVALE VALERIO VITTO 21/05/58 720348  9.999PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CALITERNA PIERO 17/04/58 608091  269PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MAGNI LUCA 27/02/64 103334  2SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  24SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  251RMAXA-AXA SCHERMA SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  88RMFEN-ROMA FENCING SI

DORIA FRANCESCO 15/04/64 715223  194RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

RUBINO SALVATORE 13/05/55 693888  181SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

LA NOCE ALESSANDRO 25/08/59 713462  298TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58 648524  195TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  59UDASU-UDINESE SCHERMA SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  86VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62 616339  111SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

18:48Cat.3 (60+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALIPPI STEFANO CARL 20/07/63  106.398 27 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO

ATZORI SERGIO 24/05/63  649.459 164 CACUS - CUS CAGLIARI

BOSIO MARCO 18/03/61  101.707 138 BSSCA - SCHERMABRESCIA

CALITERNA PIERO 17/04/58  608.091 269 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

CALLERI MARCO 17/09/64  687.368 122 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDI

CARNOVALE VALERIO VITTO 21/05/58  720.348 9.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100.769 171 MIBRI - BRIANZASCHERMA

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648.524 195 TSPEN - TRIESTE PENTA SCHERMA

DORIA FRANCESCO 15/04/64  715.223 194 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121.080 86 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61  631.845 62 MIBRI - BRIANZASCHERMA

FERRO COSIMO ANTON 08/06/62  107.837 29 CTCUS - CUS CATANIA

LA NOCE ALESSANDRO 25/08/59  713.462 298 TOCOL - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

MAGNI LUCA 27/02/64  103.334 2 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647.692 251 RMAXA - AXA SCHERMA

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616.339 111 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632.064 40 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PERUCHETTI FABIO 05/08/63  612.571 43 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO

PORA VALENTIN 25/05/56  609.069 151 BOICS - CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

RENINO CIRO 15/12/64  674.861 210 NAMEG - IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIAN

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119.685 169 CTCUS - CUS CATANIA

RUBINO SALVATORE 13/05/55  693.888 181 SSSAS - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122.010 88 RMFEN - ROMA FENCING

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100.424 59 UDASU - UDINESE SCHERMA

STRANO FEDERICO 06/11/60  101.564 17 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624.221 24 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
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